АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е03.07.2024 224-ра________________________ №________поселок МедвенкаО создании районного штаба по подготовке ипроведению уборочной кампании 2024 года

В целях оказания содействия сельхозпроизводителям района вподготовке и проведении уборочной кампании 2024 года:1.Создать районный штаб по подготовке и проведению уборочнойкампании в 2024 году и утвердить его прилагаемый состав.2.Утвердить прилагаемый список должностных лиц района,закрепленных за хозяйствами района на период подготовки и проведенияуборочной кампании в 2024 году.3.Заместителю Главы Администрации Медвенского района ВеликоцкомуН.В. ежедневно анализировать ход подготовки и проведения уборочных работи по итогам, не реже одного раза в декаду, информировать районный штаб.4.Должностным лицам, указанным в пункте 2 настоящего распоряжения,систематически, не реже одного раза в неделю, выезжать в закрепленныехозяйства для оказания практической помощи на местах, при необходимостивносить обоснованные предложения с учетом сложившейся ситуации попринятию соответствующих мер, оказывать содействие в их реализации.5.Рекомендовать начальнику Отд. МВД России по Медвенскому районуЧаплыгину А.А. оказывать сельхозпроизводителям района содействие вобеспечении защиты товарно-материальных ресурсов, необходимых дляпроведения сельхозработ.6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить назаместителя Главы Администрации Медвенского района Великоцкого Н.В.7.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Медвенского района В.В.Катунин

УТВЕРЖДЕНраспоряжением АдминистрацииМедвенского районаот 03.07.2024 №224-ра
СОСТАВрайонного штаба по подготовке и проведению уборочнойкампании 2024 года

Катунин В.В. - Глава Медвенского района, начальник штаба
Великоцкий Н.В. - заместитель Главы Администрации Медвенскогорайона, заместитель начальника штаба
Члены штаба:
Беженцева Т.А. - главный специалист-эксперт по вопросамрастениеводства отдела аграрной политикиАдминистрации Медвенского района
Брежнева И.И. - начальник отдела аграрной политикиАдминистрации Медвенского района
Митасова С.А.

Чаплыгин А.А.

- начальник отдела филиала ФГБУ «Россельхозцентр»по Курской области (по согласованию)
- начальник Отд. МВД России по Медвенскомурайону (по согласованию)

Медведев Э.Ю. - главный государственный инженер-инспектор«Гостехнадзор» по Медвенскому району (посогласованию)
Овчинников А.В. -начальник Медвенского РЭС филиала ПАО «МРСК-Центра»- «Курскэнерго» (по согласованию)
Полякова Т.Г. - ведущий агроном по защите растений ФГБУ«Россельхозцентр» по Курской области (посогласованию)

УТВЕРЖДЕНраспоряжением АдминистрацииМедвенского районаот 03.07.2024 №224-ра
Списокдолжностных лиц, закрепленных за хозяйствами Медвенского района напериод подготовки и проведения уборочных работ 2024 года

ООО «Курск Агро» Катунин В.В., Глава Медвенского района
ООО «Спасская Нива» Брежнева И.И., начальник отдела аграрнойполитики Администрации Медвенского районаООО «Китаевка» Катунин В.В., Глава Медвенского района
АО «Амосовское» Беженцева Т.А., главный специалист-эксперт повопросам растениеводства отдела аграрнойполитики Администрации Медвенского районаООО «Грейнрус Агро» Митасова С.А., начальник отдела филиалаФГБУ «Россельхозцентр» по Курской областиООО «Губановское» Брежнева И.И., главный специалист-эксперт повопросам растениеводства отдела аграрнойполитики Администрации Медвенского районаООО «АгроГард-Курск» Беженцева Т.А., главный специалист-эксперт повопросам растениеводства отдела аграрнойполитики Администрации Медвенского районаООО А-ф «Реут» Великоцкий Н.В., заместитель ГлавыАдминистрации Медвенского района,заместитель начальника штабаООО «Панино» Великоцкий Н.В., заместитель ГлавыАдминистрации Медвенского района,заместитель начальника штабаООО А-ф «Родник» Полякова Т.Г., ведущий агроном по защитерастений ФГБУ «Россельхозцентр» по КурскойобластиООО А-Ф «Полная» Митасова С.А., начальник отдела филиалаФГБУ «Россельхозцентр» по Курской области